



MØTEREFERAT GRUPPELEDERMØTE 27.2.24

Deltakere:

Ordfører Birgitte Gulla Løken, H
Varaordfører Gina Merethe Johnsen, Frp
Marie Offenbergh, H
Per Manvik, Frp
Olaf Holm, Krf
Elin Nyland, Ap
Kari-Lise Rørvik, V
Hallstein Bast, MDG
Jan Carroll Henriksen, R
Gunnar Eliassen, SV

Forfall:

Bjørnar Elstand, INP
Knut Olav Omholt, SP

Fra administrasjonen deltok:

Kommunedirektør Gro Herheim

Gruppeledermøte 27.2.2024

Sak nr.	Sak	Frist	Ansvar
1	Ordfører ønsket velkommen		
2	Kommunedirektøren introduserte og presenterte planlagte temaer:		

	<ul style="list-style-type: none"> • Omstillingsarbeidet • Gode politiske prosesser • Informasjonsflyt • Folkevalgtprogram • Møteforberedelser 		
3	<p>Omstillingsarbeidet</p> <p>Kommunedirektøren innledet med en orientering om status for, og konsekvenser av, det pålagte omstillingsarbeidet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konsekvenser for ansatte • Konsekvenser for organisasjon • Konsekvenser for tjenestene • Konsekvenser for innbyggere <p><u>Innspill fra møtet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Ønsker jevnlig rapportering til gruppeledere. • Ledelsesinkludering viktig i prosessen. • Spørsmål til omstillingsarbeidet ble svart opp i møtet. Ytterligere rapportering gis i B2030 og i ordinære politiske saker og rapporteringer. 	Løpende	KD
4	<p>Gode politiske prosesser</p> <p>Ordfører innledet, og fremhevet viktigheten av å jobbe sammen tverrpolitisk for å oppnå effekt i de store prosjektene. Eks: Torget 1, sykehjemstomta og fyllplassen i Stavern,</p> <p><u>Innspill fra møtet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Definere noen store saker for Larvik, som det er viktig å jobbe sammen om, i et konstruktivt samarbeid til tross for forskjellene som ligger i bunn. • For å kunne samarbeide er det viktig med mer enn saksfokus. Må prøve å forene seg for å jobbe med de store sakene som kommer fremover. • Definere både sakene og hva det skal være fokus på. Forskjellene ligger der uansett – f.eks. salg av barnehager. • Mulig å jobbe sammen om kommuneplanene fremover, selv om det er store forskjeller som kommer frem. 		

	<ul style="list-style-type: none"> ● Snakke om egen politikk mer enn hva andre gjør feil. ● Unødvendig å fokusere så mye på hvordan vi oppfører oss overfor hverandre. ● Viktig å skille sak og person – debattene må styres godt. ● I mange saker er det ikke mulig å bli enige, men det bør kunne jobbes mot et kompromiss. ● Har utviklet seg en konfrontasjonskultur, som man skal være garvet for å kunne takle. Dette gjør at man mister fokus på sak. ● Folkevalgte er et kollegium som skal kunne drive en kommune på en best mulig måte. ● Flertallet har et stort ansvar, som ledere av hovedutvalgene. ● Ordføreren beklaget at ikke noen av verbalforslag fra mindretallet ble støttet fra flertallspartiene. ● Saksordfører kan benyttes i større prosjekter, og kan evt være fra mindretallet - kan benyttes som et verktøy i store saker. 		
5	<p>Informasjonsflyt</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Kommunedirektøren (KD) kommenterte at det kan være problematisk når KD blir bedt om å komme til enkelte partigrupper for å orientere. ● Viktig prinsipp for KD at alle partier skal sitte med samme/lik informasjon i en sak til behandling. ● Når det er informasjonsbehov bør det arrangeres et åpent møte, hvor alle partigruppene kan komme, evt informere i det enkelte HU. Alternativt at samme presentasjon tilbys samtlige partigrupper. <p><u>Innspill fra møtet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Hva kan gjøres for å bedre dette? ● Informasjon bør kunne sendes ut fra KD uten å måtte stille i møter, grunnet ressursituasjonen. ● Enkelte grupper deler mye informasjon innad i gruppen, men det er stort behov for kunnskap, spesielt for nye folkevalgte. ● Det er i mange saker for lite med en kort orientering i HU. Mindretallet har derfor tatt initiativ til å invitere til en nærmere orientering fra enkelte virksomheter. Ønsker å fortsette på denne måten for å unngå å arrangere for mange møter. ● Informasjonsmøter kan legges i forkant av gruppemøter på mandager, som felles informasjon. 		

	<ul style="list-style-type: none">• Godt prinsipp at alle hører det samme, i tillegg til at det er krevende for administrasjonen å skulle svare opp enkeltpartier.		
--	--	--	--